
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.37 del 28/09/1998 relativa ai programmi ricreativi culturali da 
attuare per l’anno 1999; 
 
CONSIDERATO che nel quadro di tali iniziative sono previste anche attuazioni di manifestazioni 
musicali e spettacoli vari; 
 
RILEVATO che l’Amministrazione Provinciale di Chieti, come negli anni decorsi, ha proposto un 
programma seriali di manifestazioni a cui gli Enti interessati possono aderire, con scelta di quelle più 
attinenti alle esigenze locali ed alle possibilità economiche dell’Ente; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5°, legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di confermare l’impegno di spesa nei limiti presuntivi di £ 5.000.000, al Cap.1050203 – 1877/1 del 
bilancio ‘99 per l’attuazione del programma in oggetto, aderendo alla manifestazione “Bellestate” 
organizzata dall’Amministrazione Provinciale di Chieti, nei limiti di spesa impegnata; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo.  


